

58А (10А)	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59А (10А)	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2. Рабочие																							
60	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
61	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 10.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МКУ "Город"
(должность)

С. Кушнарёв
(подпись)

Кушнарёв С.А.
(Ф.И.О.)

10 декабря 2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора
(должность)

А. Зырянов
(подпись)

Зырянов А.М.
(Ф.И.О.)

10 декабря 2020
(дата)

Специалист по связям с общественностью
(должность)

Т. Новикова
(подпись)

Новикова Т.В.
(Ф.И.О.)

10 декабря 2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2889
(№ в реестре экспертов)

Т. Шмагарева
(подпись)

Шмагарева Татьяна Ивановна
(Ф.И.О.)

10 декабря 2020
(дата)

2923
(№ в реестре экспертов)



Ткачук Татьяна Викторовна
(Ф.И.О.)

10 декабря 2020
(дата)

4079
(№ в реестре экспертов)

Сазонов Сергей Александрович
(Ф.И.О.)

10 декабря 2020
(дата)